
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2024 rok Nr LXVIII / 430 / 23 Rady Miejskiej w Leżajsku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 
76 000,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 26 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

   Dochody bieżące z tytułu zawartych umów najmu (pomieszczeń i placów szkolnych) 
zrealizowane przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Leżajsku 

19 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU 19 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym pozyskane środki Kuratorium Oświaty w 

Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji konkursu 
interdyscyplinarnego „GG Robot 2024” 

7 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 7 000,00 
926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
50 000,00 

   Środki na dofinansowanie realizacji w 2024 roku zajęć sportowych dla uczniów w 
ramach Programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” (na podstawie 
rozstrzygnięcia Ministra Sportu i Turystyki z 15 maja 2024 r.) 

50 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 50 000,00 
Razem:    76 000,00 

2) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania (zakupu) inwestycyjnego Zmiana planu 
600   Transport i łączność 162 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Dostawa i montaż przystanku autobusowego przy ul. Warszawskiej 12 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 1



   Budowa dróg na osiedlu "Ogrodowa i połączenie ul. Konwaliowej z ul. Jagiełły w 
Leżajsku" poprzez budowę ul. Ogrodowej km 0+000,00 - 0+088,16, budowę ul. 
Konwaliowej km 0+000,00 - 0+494,00, budowę kanalizacji deszczowej kd 300 na 
łączniku ul. Ogrodowej z ul. Sandomierską, budowę kanalizacji deszczowej kd 
400 na ul. Bławatkowej, budowę kanalizacji deszczowej kd 500 BY PASS” 

150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   BUDOWA ALTANY PRZY UL GRUNWALDZKA 1 (TEREN SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 1 W LEŻAJSKU)  

19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 621 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 621 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 621 000,00 

   INWESTYCJE STRATEGICZNE W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY 
WODNO - KANALIZACYJNEJ DLA MIASTA LEŻAJSK 

- 621 000,00 

Razem    - 440 000,00 

3) Plan wydatków bieżących : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 100 000,00 

750   Administracja publiczna 38 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 
   Zakup usługi dostępu do systemu obiegu dokumentów EZD RP dla Urzędu Miejskiego 

oraz jednostek organizacyjnych Miasta Leżajsk 
30 000,00 

   Zakup urządzenia SYNOLOGY do organizowania pracy grupowej pracowników 
Urzędu Miejskiego 

8 800,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 8 800,00 
801   Oświata i wychowanie -37 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 7 000,00 
 80104  Przedszkola -44 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00 
   Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP w Leżajsku 117 000,00 
   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 63 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 180 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -224 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku -224 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
231 000,00 

   Finansowanie kosztów ustalonej dopłaty w 2024 roku dla Miejskiego Zakładu 
Komunalnego Sp. z o. o. w Leżajsku do ceny 1m³ odprowadzanych ścieków z 
nieruchomości położnych na ternie Miasta Leżajska w wysokości 1,50 zł dla grup 
taryfowych:  
1)gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych (G1S), 
2)gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych z przyłączem 
wodociągowym G2S 20 mm, G3S 25 mm, G4S 32 mm, G5S 40 mm, G6S 50 mm. 

231 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 231 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 2



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

   Dofinansowanie kosztów organizacji przedsięwzięcia kulturalnego pn. „Finał Wakacji 
z Miastem Leżajsk”.  

40 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 40 000,00 
 92195  Pozostała działalność 33 200,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom.  
Zadania publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w 
zakresie działalności na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, integracji 
międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

8 200,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania publicznego pn. „35 lat z folklorem – 
jubileusz ZPiT Leliwa” 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 

4 200,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania publicznego pn. „Śpiewać każdy może II 
zajęcia wokalne chóru mieszanego” związanego z dofinansowaniem kosztów 
działalności chóru dla seniorów. 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 

4 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 8 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 
   Dofinansowanie kosztów organizacji przedsięwzięcia kulturalnego pn. „Dni Leżajska 

2024”.  
-40 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku -40 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 65 000,00 
   Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2024 – 2030  65 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 65 000,00 

926   Kultura fizyczna 110 000,00 
 92695  Pozostała działalność 110 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom. 
Zadania publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w 
zakresie działalności na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, integracji 
międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

10 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania publicznego pn. „Jak ryba w wodzie” 
związanego z realizacją Programu powszechnej nauki pływania pn. „Umiem pływać” 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Leżajsk. 

10 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 30 000,00 

Razem:    516 000,00 

§ 2. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok 
dotacji w łącznej wysokości 469 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 3



Załącznik do uchwały Nr VI/.../24 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 18 września 2024 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2024 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 58 200,00 zł, jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan przed 

zmianą 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 800,00 48 200,00 270 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 40 000,00 240 000,00 

   Dofinansowanie kosztów organizacji 
przedsięwzięcia kulturalnego pn. „Finał Wakacji z 
Miastem Leżajsk”. 

200 000,00 40 000,00 240 000,00 

 92195  Pozostała działalność 21 800,00 8 200,00 30 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 800,00 8 200,00 30 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania 
publicznego pn. „35 lat z folklorem – jubileusz 
ZPiT Leliwa” 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 

 4 200,00 4 200,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania 
publicznego związanego z dofinansowaniem 
kosztów działalności chóru dla seniorów. 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 

 4 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
 92695  Pozostała działalność 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 000,00 10 000,00 14 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji zadania 
publicznego związanego z udzieleniem 
dofinansowania na wkład własny środków 
finansowych w ramach realizacji Programu 
powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Leżajsk. 

4 000,00 10 000,00 14 000,00 

Razem:    225 800,00 58 200,00 284 000,00 

2. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok dotacji celowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan  

dotacji 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 1



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 000,00 
 92695  Pozostała działalność 14 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
14 000,00 

Razem:    284 000,00 

3. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2024 rok dotacji podmiotowych w łącznej wysokości 180 000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 145 000,00 180 000,00 1 325 000,00 
 80104  Przedszkola 1 145 000,00 180 000,00 1 325 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 145 000,00 180 000,00 1 325 000,00 

   Przedszkole Niepubliczne Sióstr 
Służebniczek NMP w Leżajsku 773 000,00 117 000,00 890 000,00 

   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 372 000,00 63 000,00 435 000,00 
Razem: 1 145 000,00 180 000,00 1 325 000,00 

4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok dotacji podmiotowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan  

dotacji 
801   Oświata i wychowanie 1 325 000,00 

 80104  Przedszkola 1 325 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 325 000,00 
   Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP w Leżajsku 890 000,00 
   Niepubliczne Przedszkole Językowe ABC 435 000,00 

Razem:    1 325 000,00 

5. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2024 rok dotacji przedmiotowych w łącznej wysokości 231 000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 231 000,00 231 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 231 000,00 231 000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 231 000,00 231 000,00 

   

Finansowanie kosztów ustalonej dopłaty w 2024 
roku dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o. 
o. w Leżajsku do ceny 1m³ odprowadzanych 
ścieków z nieruchomości położnych na ternie 
Miasta Leżajska w wysokości 1,50 zł dla grup 
taryfowych:  
1)gospodarstw domowych w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych (G1S), 
2)gospodarstw domowych w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych z przyłączem 
wodociągowym G2S 20 mm, G3S 25 mm, G4S 32 
mm, G5S 40 mm, G6S 50 mm. 

0,00 231 000,00 231 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 2



Razem: 0,00 231 000,00 231 000,00 

6. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok dotacji przedmiotowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan  

dotacji 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
231 000,00 

Razem:    231 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60A788-E198-4FEC-9D70-3B73DC4CB030. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



